
m
_ _

- l -

Dodatek č. l k Veřejnoprávní smlouvě
S-6313/ŠKS/2021/1

o poskytnutí dalších finančr,ich prostředků ze státního rozpočtu České republiky na rok 202 l - Fondu
solidarity Evropské unie na výdaje spojené s činností základních škol, středních škol nebo
konzervatoří, které nezřizuje stát nebo registrovaná církev nebo náboženská společnost, které bylo
přiznáno oprávnění k výkonu zvláštního práva zřizovat cirkevní školy

Smluvní strany:

Název:

Sídlo:
IČ,
Zastoupený:
Bankovní spojení:

a

Středočeský krxj
Krajský úřad
Zborovská l ľ, Praha 5 - Snňchov, PSČ 150 21
70891095
Be. Janem Chuchlerem (na základě pověření)
8086152/0800

(dále jen ,,poskytovatel")

Název: 4. základni Škola Heuréka, s.r.c.
lČ: 044 29 028
Sídlo: č.p. 7, 273 42 Libochovičky
Zastoupená: Janem Kalou — jednatelem společnosti
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 263332
Bankovní spojení: 8892289001/5500

(dále jen ,,příjemce")

I.

Na základě sdělení vedoucí Oddělení nietodiky a financování škol a školských zařízení Ministerstva
školství, mládeže a tělovýchovy ze dne l 5. října 2021 a vedoucí Oddělení účetnictví a výkaznictví
Odboru finančního Krajského úřadu Středočeského kraje ze dne 18. října 2021 a 21. října 2021
se v ČI. TJI. Práva a povinnosti smluvních stran mění údaje takto:

4. Přidělené prostředky budou účtovány a vykazovány pod účelovým znakem 33085.
5. Příjemce je povinen při komunikaci s poskytovateleni používat označení 33085.

Nové údaje:

4. Přidělené prostředky budou účtovány a vykazovány pod účelovým znakem 049533085.
5. Příjemce je povinen při komunikaci s poskytovatelem používat označení 049533085.

TI.

Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají nadále v platnosti.



- 2-

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží příjemce
a jeden obdrží poskytovatel.

V Praze dne 24.11.2021 V Praze dne.

Za příjeince: Za poskytovatele:

Jan Kala
jednatel společnosti

Be. Jan Chuchler
pověřený zastupováním vedoucího

Odboru školství
Krajského úřadu Středočeského kraje


